－1－

校工字〔2019〕8 号

2019年教职工趣味运动会团体比赛结果的通报

各分工会：

我校2019年教职工趣味运动会团体赛，在各分工会高度重

视，精心组织和广大教职工涌跃参与下，25支参赛队经过“快乐

铅笔、步步登高、携手并进”三个团体项目激烈、有趣的比赛争

夺，于11月8日上午在学校田径运动场圆满落幕，现将比赛成绩

通报如下：

一、获团体比赛名次奖名单（按三个团体项目比赛累计积分

相加总积分排名）

第一名：后勤处分工会

第二名：机关一分工会

－2－

第三名：国际商学院分工会

第四名：设计艺术学院分工会

第五名：计算机与信息工程学院分工会

第六名: 工商管理学院分工会

第七名：体育教研部分工会

第八名：机关五分工会

二、获团体组织奖名单

会计学院分工会、北校区（北津学院）分工会、经济与贸易

学院分工会、文学与新闻传播学院分工会、机关四分工会、旅游

管理学院分工会、法学与公共管理学院分工会、机关三分工会、

三、获体育道德风尚奖名单

图书馆分工会、数学与统计学院分工会、外国语学院分工会、

财政金融学院分工会、继续教育学院分工会、马克思主义学院分

工会、机关二分工会、机关六分工会、大数据与互联网研究院分

工会。

特此通报。

湖南商学院工会委员会

2019 年 11 月 14 日

－3－

湖南商学院党政办公室 2019 年 11 月 14 日印发